
КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ 

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА 1-гр. 

Натпреварувачка сезона 2015/16  

есенски дел 

 

 

 

1-коло - 3/4.10.2015 год.    2-коло - 17/18.10.2015 год. 

ПРЕСПА – ЖРК ПРИЛЕП    ЖРК ПРИЛЕП – МЕТАЛУРГ 2 

СТРУЖАНКА – ВЕЛКОВА 5   ВЕЛКОВА 5 – ЛИХНИД 2012 

ЛИХНИД 2012 – МЕТАЛУРГ 2   ПРЕСПА – СТРУЖАНКА 

 

 

 

3-коло - 24/25.10.2015 год.    4-коло - 31.10/01.11.2015 год. 

СТРУЖАНКА – ЖРК ПРИЛЕП   ЖРК ПРИЛЕП – ВЕЛКОВА 5 

ЛИХНИД 2012 – ПРЕСПА    ПРЕСПА – МЕТАЛУРГ 2 

МЕТАЛУРГ – ВЕЛКОВА 5    СТРУЖАНКА – ЛИХНИД 2012 

 

 

 

5-коло - 07/08.11.2015 год.     

    ЛИХНИД 2012 – ЖРК ПРИЛЕП 

МЕТАЛУРГ 2 – СТРУЖАНКА 

ВЕЛКОВА 5 - ПРЕСПА 

 

 

    

 

 

Координатор за кадетски и пионерски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 


